
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03' Ж&Ж /  № Зб*"/
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район 

от 9 октября 2013 г. № 2179 «Об образовании межведомственного совета 
по развитию банковского сектора и страхового рынка 
муниципального образования Тимашевский район»

Руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Тима­
шевский район, в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 9 октября 2013 г. № 2179 «Об образовании 
межведомственного совета по развитию банковского сектора и страхового рын­
ка муниципального образования Тимашевский район», изложив приложение 1 
к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници­
пального образования Тимашевский район от 27 марта 2019 г. № 294 «О внесе­
нии изменений в постановление администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 9 октября 2013 года № 2179 «Об образовании межве­
домственного совета по развитию банковского сектора и страхового рынка му­
ниципального образования Тимашевский район».

3. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее 
постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев- 
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования 
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и МБУК 
«Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых по адресу: 
г. Тимашевск, ул. Ленина, 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто­
ящего постановления в здании администрации муниципального образования 
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, 103, каб. 38.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального



2

образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародова­
ния.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от ftf.Od AVct f № 3 3 /

«Приложение 1 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 09.10.2013 № 2179 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район
о т /ff, QZrJyDJL / № 33/  )

СОСТАВ
межведомственного совета по развитию банковского сектора и 

страхового рынка муниципального образования Тимашевский район

Скрипиль - заместитель главы муниципального образова-
Ирина Александровна ния Тимашевский район, председатель совета;

Стешенко - заместитель главы муниципального
Александр Николаевич образования Тимашевский район, заместитель

председателя совета;

Калугина - ведущий специалист отдела экономики и про-
Виктория Викторовна гнозирования администрации муниципального

образования Тимашевский район, секретарь со­
вета.

Члены совета:

Гусев
Даниил Юрьевич

Долгушина 
Елена Леонидовна

- начальник отдела экономики и прогнозирования 
администрации муниципального образования 
Тимашевский район;

- региональный директор дополнительного офиса 
«Тимашевский» ООО КБ «Кубань-Кредит» (по 
согласованию);



2

Петров
Александр Юрьевич

- управляющий дополнительного офиса № 
3349/3/16 Краснодарского регионального филиа­
ла АО «Россельхозбанк» (по согласованию);

Полешко
Наталья Викторовна

- руководитель дополнительного офиса 
ПАО КБ «Центр-Инвест» в г. Тимашевске 
(по согласованию);

Половинко
Владимир Анатольевич

- руководитель дополнительного офиса «РНКБ 
Банк» ПАО в г. Тимашевске (по согласованию);

Приставка 
Евгений Алексеевич

- начальник отдела ЖКХ, транспорта, связи ад­
министрации муниципального образования Ти­
машевский район;

Разоренная 
Юлия Ивановна

- руководитель агентства филиала
С АО ВСК «Страховой дом» в г. Тимашевске (по
согласованию);

Рогалев
Геннадий Алексеевич

- руководитель агентства АО ГСК «Югория» в г. 
Тиамшевске (по согласованию);

Самарин
Андрей Сергеевич

- заместитель главы муниципального образования 
Тимашевский район;

Серженко
Кристина Сергеевна

- руководитель операционного офиса ООО «Хоум 
Кредит банк» 23 Т/01М (по согласованию);

Тагирова
Тамара Васильевна

- директор дополнительного офиса «Тимашев­
ский» ВТБ (ПАО) (по согласованию);

Третьякова 
Елена Дмитриевна

- руководитель Тимашевского агентства 
ПАО СК «Росгосстрах» (по согласованию);

Федотова
Янина Анатольевна

- руководитель Тимашевского дополнительного 
офиса филиал «Южный» ПАО «Банк Уралсиб» (по 
согласованию);

Хмиль
Ирина Иосифовна

- региональный директор Тимашевского отделе­
ния Краснодарского отделения № 8619 ПАО 
«Сбербанк» (по согласованию).».

Заместитель главы х '  -> /  /
л : /  /

муниципального образования /  /У/7/ w
Тимашевский район ,h ' И.А. Скрипиль

L


